
GJ/GJ 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/289/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego  

na 2010 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (DZ. U.  Nr 

142, poz.1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art.165, art.184, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.). 

 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości                 60 503 300 zł  

w tym : 

1) dochody bieżące     54 533 822 zł; 

2) dochody majątkowe 5 969 478 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2.Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości                  65 663 300 zł  

w tym : 

1) wydatki bieżące      58 312 536 zł; 

2) wydatki majątkowe   7 350 764 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

1.Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości                    7 818 300 zł 

2.Ustala się rozchody budżetu powiatu w wysokości                   2 658 300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 3 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

5 160 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z tytułu zaciągniętych  

kredytów. 

 

§ 4 

 

Zaciąga się kredyty bankowe w wysokości  7 818 300 zł  na sfinansowanie planowanego deficytu   

budżetu  oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

 

1. Powyższe kredyty spłacane będą z dochodów własnych powiatu. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umów kredytowych. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do ustanowienia zabezpieczenia umów kredytowych w formie 

weksli in blanco. 

 

 

 

 

 



GJ/GJ 2 

§ 5 

 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 

 

 

 

§ 6 

 

Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych: 

1. Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

przychody                 615 000 zł 

wydatki                 658 974 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 

2. Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

przychody                 170 921 zł 

wydatki                 183 821 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 

 

§ 7 

 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 

1. gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych  

– przychody w wysokości               49 000 zł 

– wydatki w wysokości                 50 500 zł 

 

2. dochodów własnych  

– przychody w wysokości               71 771 zł 

– wydatki w wysokości                 77 589 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 

 

§ 8 

 

Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane  na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem nr 9 

 

 

 

§ 9 

 

Ustala  się  dotacje podmiotowe  dla: 

1. niepublicznych szkół w kwocie          1 300 439 zł 

2. podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie               161 500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 

 

 

§ 10 

 

Ustala się limity wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 11 

 

 

 

 



GJ/GJ 3 

§ 11 

Ustala się wydatki na programy i projekty finansowane  z udziałem środków  pochodzących  z  

budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi środków pochodzących  z EFTA  oraz z 

innych źródeł zagranicznych  

zgodnie z załącznikiem nr 12 

 

§ 12 

 

Ustala się wydatki majątkowe na 2010 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 13 

 

§ 13 

 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości                 66 000 zł 

2. celową  w wysokości            1 313 674 zł  

z przeznaczeniem na: 

1)  oświatę i wychowanie            1 288 674 zł 

2)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego           25 000 zł 

 

§ 14 
 

1. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

  

1) sfinansowanie przejściowego  deficytu budżetu – w kwocie      1 000 000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie       5 160 000 zł   

3) spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie       2 658 300zł  

  

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  poręczeń oraz gwarancji udzielanych 

- do kwoty             2 500 000 zł 

 

§ 15 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

 

1. zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości – 1 000 000  zł, 

2. zaciągania kredytów  na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości  5 160 000 zł, 

3. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  do 

wysokości 2 658 300 zł 

4. zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków do wysokości  środków określonych w budżecie, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna  dla zapewnienia  ciągłości 

działania powiatu – do kwoty  3 000 000 zł, 

3) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości  określonej w 

załączniku nr 11,  

4) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy i projekty  realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku nr 12. 

5) na zabezpieczenia realizacji umów w formie weksla in blanco do wysokości  10 000 000 zł. 

 

5. dokonywania przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu w zakresie : 

-planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia, 

-planu wydatków majątkowych . 

 



GJ/GJ 4 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 16 
 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu . 

 

§ 17 
 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku               

i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie  

informacji publicznej Powiatu Lęborskiego. 

 


